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VENDIM

Nr.03, date25.04.2023

N0 mbdshtetje te neneve 7 ,20,25 dhe 26 liLigJitNr. 107/2014, date 31.07 .2Al4 "PEr Planifikimin
dhe Zhvillimin e Territorit", i ndryshuar, te neneve 11 dhe 12 tO VendimitNr. 686, datd 22.11.2017

td K€shillit t€ Ministrave, "PEr miratimin e Rregullores se Planifikimit te Tenitorit", t€ ndryshuar,

t€ Vendimit Nr. 519, datE 20.09.2017 tit Ki,shillit te Ministrave "P€r percaktimin e pdrberjes s€

Keshillit Kombdtar te Territorit", i ndryshuar, t€ Vendimit Nr.l, datl 29.12.20rc te KKT-s€ "PEr

miratimin e Planit te P€rgiithshem Vendor, Bashkia Elbasan", i ndryshuar, me propozim te

Kryetarit td Bashkise Elbasan, si dhe referuar Vendimit td Keshillit te Bashkise Nr.48 date

20.04.2023, Kdshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Nd Planin e Pergjithshdm Vendor Bashkia Elbasan, t€ miratuar me Vendimin Nr.l, date

29.12.2016, te Kdshillit Komb€tar te Territorit, t€ behen ndryshime ne dokumentin e

Rregullores se Planit:
- Nd pikdn 4.3 "Kushtet piir infrastruhuriin dhe prondsinii", riJbrmulohet pika 4.3.2 dhe pas

saj'shtohen ndnpikat #:2/I dhe 4.3.2/2;
- NdpikdnT.I "RregullatbazdpdrzonatobjektiPDY-sii", shtohetnjdparagrafniipikiinT.l.3,

sipas Dokumentit te Rishikimit te Planit te Peryiithsh€mVendor Bashkia Elbasan, bashkelidhur

ketij Vendimi.

Ngarkohen Bashkia Elbasan dhe Agiencia Kombetare e Planifikimit td Territorit per botimin
e Vendimit dhe dokumentit shoqerues td tij, ne Regjistrin Kombetar te Planifikimit td Territorit,
si dhe p6r pdrditdsimin e informacionit GIS dhe platformds e-Harta, sipas ndryshimeve te
miratuara.

Ngarkohen Bashkia Elbasan, Agiencia Kornb€tare e Planifikimit te Territorit, si dhe autoritetet
pergjegjdse per planifikimin dhe zhvillimin e teryi.terilqer zbatimin e k€tij vendimi.
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MIRATIMIN E RISHIKIMIT Tii PLANIT Tii PIRGJITHSHiiM VENDOR BASHKIA

KoMBiiTAR Tii TERRITORIT. I NDRYSIIUAR

Ky vendim hyn ne fuqi menj€here.
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